
HANDLE XAN
TIRADOR XAN839



ESSENTIALS
TIRADORES / HANDLES

REFERENCIA / REFERENCES

ACABADOS / FINISHES

MEDIDAS / SIZES

839
ZAMAK

®

Tirador 192 mm cromo brillo-negro
Tirador 192 mm níquel-cromo brillo
Tirador 192 mm níquel-negro
Tirador 320 mm cromo brillo-negro
Tirador 320 mm níquel-cromo brillo
Tirador 320 mm níquel-negro

192
320

202
330

12
12

30
30

Handle 192 mm bright chrome-black
Handle 192 mm nickel-bright chrome
Handle 192 mm nickel-black
Handle 320 mm bright chrome-black
Handle 320 mm nickel-bright chrome
Handle 320 mm nickel-black

839.192.04-08
839.192.58-04
839.192.58-08
839.320.04-08
839.320.58-04
839.320.58-08

839.192
839.320

A

B

C

D

A B C D

08 58Lacado negro
Black lacquered

Níquel satinado
Brushed nickel

Embalaje
Packing
30 / 90
30 / 90
30 / 90
30 / 90
30 / 90
30 / 90

04 Cromo brillo

Cromo-negro Níquel-cromo Níquel-negroCOMBINACIONES DISPONIBLES:

Bright chrome

Chrome-black Nickel-chrome Nickel-blackAVAILABLE COMBINATIONS:



ESSENTIALS
TIRADORES / HANDLES839

ZAMAK

®

PLANOS / TECHNICAL DRAWINGS

 1
9,

78
 

 20  20  C
 

B 

 1
0 

 5
 

 A  

 3
0 

®

*Measures in mm
*Medidas en mm

NOMBRE / NAMEDISEÑO / DESIGN

839.192
839.320

A B C
192 202 162
320 330 290


